[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	мая
	20
	12
	г.

	№
	50

	пгт. Октябрьское

Об отмене постановления

главы Октябрьского района

от 17.04.2012 № 33 «О назначении
общественных обсуждений (публичных слушаний)
по проекту воздействия на окружающую среду (ОВОС)
опытно-промышленной эксплуатации по
захоронению жидкой фазы буровых отходов

и промышленных стоков на полигоне
Ем-Еговского + Пальяновского (западная часть)

лицензионного участка»
           1. Отменить постановление главы Октябрьского района от 17.04.2012 № 33 «О назначении общественных обсуждений (публичных слушаний) по проекту воздействия на окружающую среду (ОВОС) опытно-промышленной эксплуатации по захоронению жидкой фазы буровых отходов и промышленных стоков на полигоне Ем-Еговского + Пальяновского (западная часть) лицензионного участка».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                        С.А. Кологрив
PAGE